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Protokoll fra styremøte i Brekkestø Vel 

Dato 15. mai 2025 

Sted: hos Anne Robstad Martinsson 

Til stede: Svein Anders Heggem, Inger Lise Syversen, Bjørn Holter, Anne 

Robstad Martinsson, Christer Salvesen, Ingrid Sturk, Eva Brekkestø og 

(digitalt) Ulrik Ibsen Thorsrud og Astri Bjercke 

Forfall: Ingen 

1. Godkjenning av protokoll av 10. april 2025 

Protokollen ble gjennomgått av Astri og ble godkjent.  

 

2.  Arbeidet med Revidering av BVs vedtekter  

a. Det er kommet flere innlegg med meningsutvekslinger i 

Diskusjonsforumet for BV på Facebook-siden. Det utpeker seg i all 

hovedsak to alternativer med ulike synspunkter særlig knyttet til 

vedtektene 1. Formål, 2. Geografisk avgrensning og 3. Medlemskap. 

Det er også forslag til endringer ift. vedtekt. 4, Styret, vedtekt 6, 

Ordinært årsmøte og vedtekt 9. Stemmerett og krav til flertall på 

årsmøte og andre medlemsmøter. Ulrik, Ingrid og Astri arbeider med å 

oppsummere og sammenfatte ulike og nye synspunkter og vil komme 

med forslag hvordan det hele skal presenteres (i samarbeid med 

arbeidsgruppa) på en oversiktlig og håndterbar måte på styremøte 12. juni 

og videre på årsmøtet. 

b. Svein ønsker at vi utpeker en møteleder for årsmøtet utenfor styret. Bjørn 

foreslo tidligere leder av BV Dag Gulbrandsen. Bjørn tar kontakt med 

forespørsel.  

 

3. Tildeling av båtplass 

Det har vært en prosess i styret knyttet til hvem som skulle få tildelt 

båtplass nr. 6, ved langbrygga. Etter gjeldene kriterier og ansiennitet ble 

det til slutt enstemmig vedtatt at Beata og Jan Strand får plassen fram til ny 

tildeling i 2027. 

 

4. Orienteringssaker: 

a. Hvem er på valg og hvem tar gjenvalg i styret? De faste 

styremedlemmene; Svein, Inger Lise, Anne og Christer er på valg i år. 
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Anne og Christer tar gjenvalg, mens Svein og Inger Lise tar ikke 

gjenvalg. 

b. Montering av ny basestasjon på Brekkestø landhandel. På bakgrunn av 

oppslag i Lillesand Posten angående søknad fra Lyse Tele AS om å 

montere ny basestasjon med 5G-antenner på Brekkestø landhandel, tok 

Inger Lise kontakt med Lillesand kommune og Fortidsminneforeningen. 

Brekkestø landhandel (Brekkestø 61) er en fredet bygning etter 

kulturminneloven og tiltaket krever derfor dispensasjon fra fredningen. 

Kommunen har sendt søknaden til kulturminnevernet på høring som er 

kritiske både til selve tiltaket og tidsfristen. I etterkant av styremøtet i 

BV, er søknaden fra Lyse Tele AS avslått. Nå gjenstår det å se om de 

også fjerner de eksisterende og skjemmende stasjonene som er montert 

på gavlen. 

c. Den 12. mai svarte Hege Kristin Martinsen i Agder fylkeskommune at 

søknaden om godkjenning av rydding av stien og ny trapp med smijerns 

rekkverk ned til tollboden, var blitt liggende pga. sykemelding. Hun 

lovet å følge opp saken. 

d. Ulrik legger fram årsregnskapet og forslag til budsjett på 

førstkommende styremøte, som er det siste før årsmøte. 

 

5. Eventuelt 

- Vårdugnaden den 13. mai ble til en god arbeidsøkt med god stemning, 

godt lagarbeid og med god oppslutning. Det er behov for flere 

hageredskaper. Bjørn har oversikt og ansvar for anskaffelse. Det som 

gjenstår, er å male gulvet og taket på Utkikken. Inger Lise og Astri 

maler gulvet i begynnelsen av juni (før pinse). Taket kan vente, da det 

ser bra ut foreløpig. 

- Styret ønsker å innkalle arbeidsgruppa som har mandat til å jobbe med 

de tre første vedtektene, til styremøte 12. juni. 

Neste styremøte 12. juni kl. 18.00 – 21.00 hos Eva 

MERK: Datoen på bygdelagets fest for alle Justøybeboere og deltidsbeboere er 

søndag 8. juni (1. pinsedag) på Brekkekjær kulturkafe. 

 

Referent; 

Astri Bjercke 

Brekkestø den 23. mai 2025 


